ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 25 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO (lần 2)

Nhận văn bản đồng ý tiếp nhận giáo viên chuyển công tác

đến thành phố Thủ Đức

Kính mời những ông bà có tên dưới đây đến nhận văn bản đồng ý tiếp nhận

của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức.

Thời gian: ngày 28/06/2024

Địa điểm: Số 4, đường Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, thành phố

Thủ Đức.

Người phụ trách: cô Mai Bích Thủy (số điện thoại 0909 730 430).

TT Họ và tên Năm sinh

Quận/huyện

hoặc Tỉnh/ thành

đang công tác

Ghi chú

1.  Bà Hà Thị Thu Huyền 10/08/1986 Q. Bình Thạnh

2.  Bà Lê Thị Ngọc Thạch 09/01/1991 Q. Bình Thạnh

3.  Bà Hoàng Thị Thu 10/03/1996 Q. Bình Thạnh

4.  Bà Ngô Thị Hương Giang 01/08/1991 T. Bình Dương

5.  Bà Vũ Thị Huệ 03/05/1982 T. Bình Dương

6.  Bà Nguyễn Thị Hoa Hồng 01/11/1991 T. Bình Dương

7.  Bà Vũ Thị Hồng Minh 08/05/1981 T. Bình Dương

8.  Bà Nguyễn Thị Thu Hằng 20/10/1990 T. Bình Dương

9.  Bà Dương Tú Mỹ 04/04/1974 T. Bến Tre

10.  Ông Lê Văn Tâm 06/05/1975 T. Cà Mau

11.  Bà Phạm Ngọc Quỳnh 11/04/1990 T. Đồng Nai

12.  Bả Nguyễn Thị Thanh Hà 02/03/1972 T. Khánh Hòa

13.  Ông Đỗ Văn Ân 18/07/1995 T. Kiên Giang

14.  Bà Trần Huỳnh Nguyên Vi 10/05/1996 T. Ninh Thuận

15.  Bà Liễu Thị Thanh Bình 02/05/1975 T. Tây Ninh

Tổng cộng 15 trường hợp.

Trân trọng thông báo./.